
Werdin Golf Cup 2024 - 08.06.2024
Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

1-18 GC Mahlow Herren: gelb Par: 62 Slope: 113 Course: 61.2
Damen: rot Par: 62 Slope: 110 Course: 61.8 Stand: 08.06.24, 23:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Wagner, Dirk Ber GCC Motzener Se  3,7

Wagner, Yvonne Ber GCC Motzener Se 17,5/ 6  36  42
2 Bonck, André Gross Kienitz, GC  14,9

Richter, Thomas Gross Kienitz, GC  10,7/ 8  35  43
3 Nickel, Dr. Wolf Gross Kienitz, GC   9,5

Katsarski, Peter GC Mahlow  22,0/10  32  42
4 Speer, Maximilian GC Mahlow   9,1

Speer, Robert GC Mahlow  23,4/10  31  41
* Wilms, Oliver GC Mahlow   9,0

Kundis, Patrick GC Mahlow  25,9/11  31  42
6 Rusczyk, Thomas Leon Berliner GC Gatow  10,5

Buschner, Dr. Stefan Rudolf GC Mahlow  27,3/12  30  42
7 Obergfell, Martin GC Mahlow  31,9

Gerstmann, Frank GC Mahlow  25,9/19  28  47
8 Schaafs, Werner GC Mahlow  32,0

Messer, Waltraud GC Mahlow  25,4/19  26  44
* Pagliara, Roberto GC Mahlow  18,8

Jauch, Andy GC Mahlow  16,6/12  26  38
* Werdin, Raimond GC Mahlow  22,8

Lee, John Peter Ausland-Gast  16,0/13  26  39
11 Le, Tim GC Mahlow  19,3

Sieg, David GC Mahlow  38,0/19  24  42
* Bubbel, Birgit GC Mahlow  23,0

Radi, Andreas GC Mahlow  18,2/13  24  36
13 Schulze, Jürgen-Ulrich GC Mahlow  24,0

Stadthaus, Andre´ GC Mahlow  17,6/14  22  35
14 Ceglarek, Frank GC Mahlow  18,9

Kühnel, Matthias GC Mahlow  26,6/15  21  35
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* Förster, Ehrhard GC Mahlow  26,9
Brehmer, Jairo GolfRange Berlin  33,0/20  21  39

16 Torgow, Frank Teschow, GC Schloss  28,2
Torgow, Sieglinde Ausland-Gast  54,0/26  20  44

* Schwartzer, Frederik Ausland-Gast  14,0
Werdin, Justin GC Mahlow  50,0?/20  20  40

18 Fischer, Silke Ausland-Gast  21,8
Lehmann, Gabriele Gross Kienitz, GC  21,5/15  19  32

19 Rumney, Joe Berliner GC Gatow  22,2
Werdin, Daniela Ausland-Gast  54,0/24  18  41

20 Mielke, Heinz GC Mahlow  24,5
Herrmann, Lothar GC Mahlow  25,3/17  17  33

* Zander, Saskia GC Mahlow  26,6
Schirra, Maximilian Ausland-Gast  54,0/26  17  37

22 Lange, Lutz GC Mahlow  26,5
Lange, Anke GC Mahlow  26,5/18  16  33

23 Weiler, Carsten GC Mahlow  27,9
Riege, Franziska GC Mahlow  54,0/26  15  37

24 Pierdzioch, Wolfgang GC Mahlow  26,5
Kasimir, Hans-Ulrich GC Mahlow  26,5/18  13  27

25 Christ, Jürgen GC Mahlow  52,0
Mühle, Birgitt GC Mahlow  49,7/35  12  39

26 Schieferdecker, Mike Ausland-Gast  54,0
Knape, Josephine Ausland-Gast  54,0/37   0  19

Netto
1 1 Obergfell, Martin GC Mahlow  31,9

Gerstmann, Frank GC Mahlow  25,9/19  28  47
2 2 Schaafs, Werner GC Mahlow  32,0

Messer, Waltraud GC Mahlow  25,4/19  26  44
3 * Torgow, Frank Teschow, GC Schlos  28,2

Torgow, Sieglinde Ausland-Gast  54,0/26  20  44
4 Bonck, André Gross Kienitz, GC  14,9

Richter, Thomas Gross Kienitz, GC  10,7/ 8  35  43
5 Wagner, Dirk Ber GCC Motzener Se   3,7

Wagner, Yvonne Ber GCC Motzener Se  17,5/ 6  36  42
* Nickel, Dr. Wolf Gross Kienitz, GC   9,5

Katsarski, Peter GC Mahlow  22,0/10  32  42
* Rusczyk, Thomas Leon Berliner GC Gatow  10,5

Buschner, Dr. Stefan Rudolf GC Mahlow  27,3/12  30  42
* Wilms, Oliver GC Mahlow   9,0

Kundis, Patrick GC Mahlow  25,9/11  31  42
* Le, Tim GC Mahlow  19,3

Sieg, David GC Mahlow  38,0/19  24  42
10 Speer, Maximilian GC Mahlow   9,1

Speer, Robert GC Mahlow  23,4/10  31  41
* Rumney, Joe Berliner GC Gatow  22,2

Werdin, Daniela Ausland-Gast  54,0/24  18  41
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12 Schwartzer, Frederik Ausland-Gast  14,0
Werdin, Justin GC Mahlow  50,0?/20  20  40

13 Werdin, Raimond GC Mahlow  22,8
Lee, John Peter Ausland-Gast  16,0/13  26  39

* Förster, Ehrhard GC Mahlow  26,9
Brehmer, Jairo GolfRange Berlin  33,0/20  21  39

* Christ, Jürgen GC Mahlow  52,0
Mühle, Birgitt GC Mahlow  49,7/35  12  39

16 Pagliara, Roberto GC Mahlow  18,8
Jauch, Andy GC Mahlow  16,6/12  26  38

17 Zander, Saskia GC Mahlow  26,6
Schirra, Maximilian Ausland-Gast  54,0/26  17  37

* Weiler, Carsten GC Mahlow  27,9
Riege, Franziska GC Mahlow  54,0/26  15  37

19 Bubbel, Birgit GC Mahlow  23,0
Radi, Andreas GC Mahlow  18,2/13  24  36

20 Schulze, Jürgen-Ulrich GC Mahlow  24,0
Stadthaus, Andre´ GC Mahlow  17,6/14  22  35

* Ceglarek, Frank GC Mahlow  18,9
Kühnel, Matthias GC Mahlow  26,6/15  21  35

22 Mielke, Heinz GC Mahlow  24,5
Herrmann, Lothar GC Mahlow  25,3/17  17  33

* Lange, Lutz GC Mahlow  26,5
Lange, Anke GC Mahlow  26,5/18  16  33

24 Fischer, Silke Ausland-Gast  21,8
Lehmann, Gabriele Gross Kienitz, GC  21,5/15  19  32

25 Pierdzioch, Wolfgang GC Mahlow  26,5
Kasimir, Hans-Ulrich GC Mahlow  26,5/18  13  27

26 Schieferdecker, Mike Ausland-Gast  54,0
Knape, Josephine Ausland-Gast  54,0/37   0  19

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 7, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 61,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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